
Campionati Provinciali Giovanili
2a giornata - appr. Fidal n. 155/pista/2016

Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

RISULTATI

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 ERREBBAH Younesse 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:25.9 483

2 197 BERTAIA Stefano 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:31.7 418

3 190 MARGARIA Piermarco 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:44.7 287

4 279 VIVIANI Lorenzo 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:54.2 203

5 194 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:54.8 198

6 420 DEL MONTE Alessandro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 4:02.9 135

7 427 BAHATI Ismaele 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:13.0 68

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1125 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 10.2 666

2 2 1109 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.2 508

3 4 1142 BAHATI Ismaele 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.8 421

4 3 1029 GIACCHERO Pietro 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.7 299

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1013 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 11.5 464

2 4 1015 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 11.7 435

3 2 9987 PEZZANO Daniel 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.5 199

4 3 1090 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 13.6 188

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1125 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 10.2 666

2 2 1109 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.2 508

3 5 1013 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 11.5 464

4 4 1015 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 11.7 435

5 4 1142 BAHATI Ismaele 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.8 421

6 3 1029 GIACCHERO Pietro 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.7 299

7 2 9987 PEZZANO Daniel 2003 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.5 199

8 3 1090 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 13.6 188

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1126 CAMERA Christopher 2003 RM AL007 ATL. NOVESE 41.75 552

1°: 40.69 2°: 41.75 3°: 36.95

2 1110 PERELLI Flavio 2004 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 32.49 409

1°: 32.49 2°: 27.44 3°: 27.38

3 1004 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.64 396

1°: 31.64 2°: 28.67 3°: 27.76

4 1318 COMPARATO Giovanni 2004 RM VB019 ATLETICA CISTELLA 27.78 336

1°: 20.16 2°: 25.29 3°: 27.78

5 1014 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 27.22 328

1°: 24.71 2°: 22.89 3°: 27.22

6 1028 GIACCHERO Pietro 2003 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 26.85 322

1°: 24.69 2°: 26.85 3°: 22.86

7 1053 CONSOGNO Emanuele 2003 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 24.70 289

1°: 24.70 2°: 23.70 3°: X

8 1236 ZANARDI Andrea 2003 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.06 279

1°: X 2°: 21.72 3°: 24.06



9 1091 MAGGIO Federico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 22.38 253

1°: 22.14 2°: 22.38 3°: 20.84

10 1016 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 20.81 229

1°: 20.06 2°: 20.52 3°: 20.81

11 9999 ALUFFO Matteo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.29 190

1°: 18.29 2°: 18.24 3°: 14.25

12 1052 VASSALLO Giacomo 2004 RM AL002 A.T.A. 17.35 175

1°: 17.35 2°: 15.64 3°: 16.62

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 329 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:27.6 811

2 410 CESANA Carolina 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:40.9 658

3 421 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:42.3 643

4 309 BALLAN Alessia 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:47.2 592

5 418 LAZAROVA Darina 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:48.3 581

6 295 ALLEGRONE Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3:48.4 580

7 417 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:54.7 517

8 411 CUNSOLO Marta Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:02.1 447

9 419 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:06.3 409

10 371 BOTTONE Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:12.9 352

11 384 CAVANNA Eleonora 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:14.4 340

12 424 ZANELLI Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:27.6 237

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1055 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.5 781

2 2 1163 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 750

3 4 1070 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.0 706

4 6 1005 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.1 692

5 3 1284 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.8 595

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1044 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.8 595

2 3 1287 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.0 567

3 4 1101 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.1 554

4 5 1160 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.9 449

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1224 BORELLI Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 12.1 554

2 5 1001 BORGARELLI Rachele 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.5 501

3 3 1046 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.8 337

4 2 1239 ETTOUMI Douaa 2004 RF AL002 A.T.A. 14.0 313

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1300 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.7 475

2 2 1060 TANZI Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 13.7 349

3 4 1222 GRECO Elena 2004 RF AL002 A.T.A. 14.6 243

4 3 1216 PICCHIO Alice 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 15.1 186

Serie 5 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 989 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 797

2 5 1198 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.2 678

3 4 1272 REPOSI Giulia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.1 554

2 1127 ZORZELLA Alice 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

Serie 6 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 5678 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.9 581

2 2 1161 CONTOTTO Angela 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 12.3 527

3 5 1241 CVETKOVSKA Klaudia 2004 RF AL002 A.T.A. 15.9 100

4 1092 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 989 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 797

2 5 1055 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.5 781

3 2 1163 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 750

4 4 1070 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.0 706

5 6 1005 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.1 692

6 5 1198 BUZIO Alice 2003 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.2 678

7 2 1044 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.8 595

7 3 1284 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.8 595

9 3 5678 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.9 581

10 3 1287 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.0 567

11 4 1224 BORELLI Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 12.1 554

11 4 1101 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.1 554

11 4 1272 REPOSI Giulia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.1 554

14 2 1161 CONTOTTO Angela 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 12.3 527

15 5 1001 BORGARELLI Rachele 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.5 501

16 5 1300 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.7 475

17 5 1160 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.9 449

18 2 1060 TANZI Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 13.7 349

19 3 1046 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.8 337

20 2 1239 ETTOUMI Douaa 2004 RF AL002 A.T.A. 14.0 313

21 4 1222 GRECO Elena 2004 RF AL002 A.T.A. 14.6 243

22 3 1216 PICCHIO Alice 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 15.1 186

23 5 1241 CVETKOVSKA Klaudia 2004 RF AL002 A.T.A. 15.9 100

2 1127 ZORZELLA Alice 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

4 1092 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 899 SCHIAVONI Giulia 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 37.59 668

1°: 29.52 2°: 37.59 3°: 36.70

2 1006 BASIGLIO Sara 2003 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 33.15 584

1°: 33.15 2°: 25.88 3°: 25.83

3 1164 ZIRAOUI Aya 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.74 478

1°: 24.53 2°: 23.84 3°: 27.74

4 1071 MINUTOLA Rebecca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.38 471

1°: 27.38 2°: 25.35 3°: 22.84

5 1282 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 24.96 423

1°: 20.61 2°: 22.22 3°: 24.96

6 1056 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 24.75 419

1°: 21.23 2°: 24.75 3°: 23.72

7 1023 MARENGO Elisabetta 2003 RF AL002 A.T.A. 24.12 406

1°: 20.31 2°: 20.97 3°: 24.12

8 1093 LE FOCHE Artemisia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.62 396

1°: 22.45 2°: 20.23 3°: 23.62

9 1144 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.05 343

1°: 19.90 2°: 20.08 3°: 21.05

10 1220 BOTTONE Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 20.95 341

1°: 20.95 2°: X 3°: 13.85

11 1243 CANEVA Cinzia 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 19.97 321

1°: 16.48 2°: 17.24 3°: 19.97

12 1162 CONTOTTO Angela 2004 RF AL007 ATL. NOVESE 18.95 300

1°: 16.16 2°: 17.83 3°: 18.95

13 1207 CAVANNA Eleonora 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 18.95 300

1°: 18.95 2°: 17.51 3°: 14.25

14 1242 CVETKOVSKA Klaudia 2004 RF AL002 A.T.A. 18.90 299

1°: 17.71 2°: 18.90 3°: 16.30

15 1128 ZORZELLA Alice 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.17 284

1°: 16.03 2°: 11.14 3°: 18.17

16 1120 CESANA Carolina 2003 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 17.70 274



1°: 17.70 2°: 15.44 3°: 10.21

17 1047 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.63 272

1°: 17.63 2°: 15.56 3°: 15.43

18 1045 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.59 272

1°: 17.59 2°: 16.75 3°: 16.69

19 1288 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 17.55 271

1°: 16.54 2°: 17.55 3°: 16.54

20 1159 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 15.90 236

1°: 15.20 2°: 15.90 3°: X

21 6547 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.95 216

1°: 13.84 2°: 14.95 3°: 13.59

22 1223 GRECO Elena 2004 RF AL002 A.T.A. 14.83 213

1°: 14.83 2°: 13.19 3°: 11.88

23 1097 CUNSOLO Marta Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 14.79 213

1°: 14.79 2°: 11.12 3°: 8.19

24 1240 ETTOUMI Douaa 2004 RF AL002 A.T.A. 13.82 192

1°: 13.82 2°: 10.51 3°: 13.56

25 1225 BORELLI Giada 2004 RF AL002 A.T.A. 13.16 178

1°: 13.16 2°: 12.14 3°: 10.26

26 1102 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.56 165

1°: X 2°: 10.29 3°: 12.56

27 890 ZANELLI Sofia 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.14 134

1°: 10.80 2°: 10.00 3°: 11.14

1238 TESTA Agnese Shanti 2004 RF AL002 A.T.A. Ass

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1316 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 40.8 617

2 5 768 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.3 585

3 4 1042 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.9 490

4 3 1309 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 43.8 439

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1032 NARDO Mattia 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.4 461

2 3 1012 SPETTOLI Luciano 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.7 339

3 2 1105 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 46.3 310

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1316 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 40.8 617

2 5 768 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.3 585

3 4 1042 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.9 490

4 4 1032 NARDO Mattia 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.4 461

5 3 1309 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 43.8 439

6 3 1012 SPETTOLI Luciano 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.7 339

7 2 1105 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 46.3 310

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 426 RANCATI Lorenzo 2001 CM AL002 A.T.A. 6:32.4 649

2 424 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 6:43.5 578

3 422 CAVALLO Enrico 2002 CM AL002 A.T.A. 7:27.0 333

4 425 PUTTO GNERRO Lorenzo 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 7:46.4 241

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 PUTTO GNERRO Lorenzo 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 22.6



Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.12 540

1°: X 2°: X 3°: 4.89 4°: 5.12 5°: 5.01 6°: 5.05

2 1317 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 4.81 461

1°: 4.72 2°: 4.81 3°: 4.56 4°: 4.80 5°: 4.57 6°: 4.45

3 1043 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.39 356

1°: 4.39 2°: X 3°: 4.37 4°: 4.35 5°: X 6°: 4.36

4 1106 PUMA Edoardo 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.33 341

1°: 4.21 2°: 4.15 3°: 4.33 4°: X 5°: 4.23 6°: X

5 1034 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 4.17 302

1°: 4.12 2°: 4.13 3°: 4.17 4°: X 5°: X 6°: X

6 1219 DE BERNARDI Fabrizio 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 4.03 268

1°: 4.03 2°: 3.59 3°: 2.96 4°: X 5°: 3.28 6°: 3.57

7 788 SPETTOLI Luciano 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.89 234

1°: 3.85 2°: 3.86 3°: 3.42 4°: 3.89 5°: X 6°: 3.54

Peso Kg 4.000Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1308 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 13.39 774

1°: X 2°: 9.85 3°: 12.58 4°: 12.09 5°: 13.39 6°: 13.26

2 1135 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.99 520

1°: 9.99 2°: X 3°: 9.11 4°: 9.40 5°: 8.20 6°: 8.11

3 1035 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 9.62 492

1°: 9.01 2°: 9.40 3°: 9.62 4°: 9.10 5°: 9.18 6°: X

4 1027 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.49 406

1°: 8.49 2°: 7.87 3°: 7.88 4°: 6.88 5°: 7.31 6°: 8.29

5 1033 NARDO Mattia 2001 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.76 350

1°: 7.76 2°: 6.59 3°: 6.45 4°: 6.90 5°: 6.81 6°: 6.83

6 1218 DE BERNARDI Fabrizio 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 6.70 268

1°: X 2°: X 3°: 6.70 4°: 6.41 5°: 6.54 6°: 5.25

7 1081 MONTALDO Daniele 2002 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.48 172

1°: 5.16 2°: X 3°: 4.81 4°: 5.10 5°: 5.48 6°: 5.44

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 898 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 44.5 748

2 4 8888 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.9 614

3 5 1050 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.4 588

4 2 1312 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 47.6 577

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1314 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 47.8 567

2 4 1103 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.9 562

3 2 1061 DESTEFANIS Sara 2002 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 49.0 507

4 5 1212 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 58.3 133

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 898 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 44.5 748

2 4 8888 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.9 614

3 5 1050 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.4 588

4 2 1312 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 47.6 577

5 3 1314 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 47.8 567

6 4 1103 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.9 562

7 2 1061 DESTEFANIS Sara 2002 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 49.0 507



8 5 1212 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 58.3 133

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 430 MONDINO Beatrice 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 6:55.4 844

2 429 MAGNINO Chiara 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 6:57.4 833

3 428 FORNASARI Silvia 2001 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 7:11.9 752

4 432 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7:16.6 727

5 431 SCANAVINO Marta 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 7:19.0 714

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1306 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 13.0 801

2 2 1079 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.3 626

3 6 1062 DESTEFANIS Sara 2002 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 14.8 561

4 4 1304 EL MERNISSI Imane 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 15.3 498

5 5 1089 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 17.8 208

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8888 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.32 594

1°: 4.25 2°: 4.29 3°: 4.32 4°: 4.26 5°: 4.09 6°: X

2 1305 EL MERNISSI Imane 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 4.05 512

1°: 4.05 2°: 3.59 3°: 3.69 4°: 3.45 5°: 3.41 6°: 3.54

3 1315 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 3.96 485

1°: 3.90 2°: 3.88 3°: 3.78 4°: 3.49 5°: 3.82 6°: 3.96

4 1104 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.95 482

1°: 3.56 2°: 3.93 3°: 3.95 4°: 3.95 5°: X 6°: X

5 1068 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.80 438

1°: 3.62 2°: 3.67 3°: 3.64 4°: 3.64 5°: 3.80 6°: 3.22

6 1082 BOARINI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.52 357

1°: 3.34 2°: 3.13 3°: 3.38 4°: 2.99 5°: 3.42 6°: 3.52

7 1313 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 3.49 349

1°: 2.92 2°: 3.49 3°: 3.14 4°: 3.17 5°: 2.89 6°: 3.06

8 1088 PIZZORNO Alice 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 3.48 346

1°: 3.15 2°: 3.44 3°: 3.25 4°: 3.48 5°: 3.06 6°: -

9 1017 RICARDI Giulia 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 3.12 248

1°: 3.12 2°: 2.76 3°: 2.78 4°: 2.71 5°: X 6°: 2.91

1311 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass

1310 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass

1133 OTTONELLO Gaia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG Ass

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 23 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1307 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.86 920

1°: 10.98 2°: 11.01 3°: 11.79 4°: 11.26 5°: 11.86 6°: X

2 1051 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.36 363

1°: 6.36 2°: 5.46 3°: 6.18 4°: 4.98 5°: 6.22 6°: 5.69

3 456 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.35 362

1°: 6.05 2°: 6.04 3°: 6.18 4°: 5.61 5°: 5.97 6°: 6.35

4 1037 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.02 326

1°: 5.98 2°: 6.02 3°: 5.47 4°: - 5°: - 6°: -

5 1213 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.91 314

1°: 5.62 2°: 5.53 3°: X 4°: 5.25 5°: 5.43 6°: 5.91



6 1040 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.54 273

1°: 5.54 2°: 5.51 3°: 5.18 4°: 5.43 5°: 5.40 6°: 5.28

7 1018 RICARDI Giulia 2002 CF AL007 ATL. NOVESE 5.27 243

1°: 5.01 2°: 4.82 3°: 4.87 4°: 4.85 5°: 5.27 6°: X

8 1083 BOARINI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.21 236

1°: 5.21 2°: 4.70 3°: 4.71 4°: X 5°: X 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


